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Buen día cordial saludo, adjunto memorial de referencia, allega liquidación actualizada. 

Atentamente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
C.C. No. 19.474.756
T.P. No. 220.989
CEL. 315 519 3187 - 321 9031809
E-mail carlos.vergaraq@gmail.com  
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CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑORA

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TIPACOQUE (BOYACA) 

E.     S.     D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA

WILLIAM MAURICIO CORDERO GARZON.

RADICADO No.: 2020-00004

CARLOS  ALBERTO  VERGARA  QUINTERO, mayor de edad, vecino  y  residente en  la ciudad de  Bucaramanga, 

identificado como aparece al pie de mi firma, en mi condición de apoderado Judicial del  BANCO AGRARIO DE

COLOMBIA S.A., respetuosamente me permito allegar liquidación actualizada del credito:

INT. BCARIO INT. MORA INT. EFECTIVO MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

17,21% 25,82% 1,93% jun-21  $    9.600.000 6 $37.097

17,18% 25,77% 1,93% jul-21  $    9.600.000 30 $185.191

17,24% 25,86% 1,94% ago-21  $    9.600.000 30 $185.775

17,19% 25,79% 1,93% sep-21  $    9.600.000 30 $185.289

17,08% 25,62% 1,92% oct-21  $    9.600.000 30 $184.218

17,27% 25,91% 1,94% nov-21  $    9.600.000 30 $186.066

17,46% 26,19% 1,96% dic-21  $    9.600.000 30 $187.910

17,66% 26,49% 1,98% ene-22  $    9.600.000 30 $189.847

18,30% 27,45% 2,04% feb-22  $    9.600.000 30 $196.018

18,47% 27,71% 2,06% mar-22  $    9.600.000 30 $197.649

19,05% 28,58% 2,12% abr-22  $    9.600.000 30 $203.194

19,71% 29,57% 2,18% may-22  $    9.600.000 30 $209.462

20,40% 30,60% 2,25% jun-22  $    9.600.000 30 $215.969

21,28% 31,92% 2,34% jul-22  $    9.600.000 30 $224.198

22,21% 33,32% 2,43% ago-22  $    9.600.000 30 $232.814

23,50% 35,25% 2,55% sep-22  $    9.600.000 30 $244.629

25,78% 38,67% 2,76% oct-22  $    9.600.000 30 $265.137

25,78% 38,67% 2,76% nov-22  $    9.600.000 30 $265.137

27,64% 41,46% 2,93% dic-22  $    9.600.000 30 $281.526

28,84% 43,26% 3,04% ene-23  $    9.600.000 30 $291.944

30,18% 45,27% 3,16% feb-23  $    9.600.000 30 $303.436

30,84% 46,26% 3,22% mar-23  $    9.600.000 30 $309.043

31,39% 47,09% 3,27% abr-23  $    9.600.000 30 $313.688

30,27% 45,41% 3,17% may-23  $    9.600.000 30 $304.203

$5.399.439

$16.646.605

$22.046.044

INT. BCARIO
INT. MORA 

AÑO

INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

17,21% 25,82% 1,93% jun-21  $    3.000.000 6 $11.593

17,18% 25,77% 1,93% jul-21  $    3.000.000 30 $57.872

17,24% 25,86% 1,94% ago-21  $    3.000.000 30 $58.055

17,19% 25,79% 1,93% sep-21  $    3.000.000 30 $57.903

17,08% 25,62% 1,92% oct-21  $    3.000.000 30 $57.568

17,27% 25,91% 1,94% nov-21  $    3.000.000 30 $58.146

17,46% 26,19% 1,96% dic-21  $    3.000.000 30 $58.722

17,66% 26,49% 1,98% ene-22  $    3.000.000 30 $59.327

18,30% 27,45% 2,04% feb-22  $    3.000.000 30 $61.255

18,47% 27,71% 2,06% mar-22  $    3.000.000 30 $61.765

19,05% 28,58% 2,12% abr-22  $    3.000.000 30 $63.498

19,71% 29,57% 2,18% may-22  $    3.000.000 30 $65.457

20,40% 30,60% 2,25% jun-22  $    3.000.000 30 $67.490

21,28% 31,92% 2,34% jul-22  $    3.000.000 30 $70.062

22,21% 33,32% 2,43% ago-22  $    3.000.000 30 $72.754

23,50% 35,25% 2,55% sep-22  $    3.000.000 30 $76.446

25,78% 38,67% 2,76% oct-22  $    3.000.000 30 $82.855

25,78% 38,67% 2,76% nov-22  $    3.000.000 30 $82.855

27,64% 41,46% 2,93% dic-22  $    3.000.000 30 $87.977

28,84% 43,26% 3,04% ene-23  $    3.000.000 30 $91.232

30,18% 45,27% 3,16% feb-23  $    3.000.000 30 $94.824

30,84% 46,26% 3,22% mar-23  $    3.000.000 30 $96.576

INTERESES DE MORA PAGARE No. 060336100007270

INTERESES DE MORA PAGARE No. 060336100006819

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 31 DE MAYO DE 2023

VALOR LIQUIDACIÓN APROBADA A JUNIO 24 DE 2021

VALOR LIQUIDACIÓN A 31 DE MAYO 2023 PAGARÉ No. 060336100006819



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

INT. BCARIO
INT. MORA 

AÑO

INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

31,39% 47,09% 3,27% abr-23  $    3.000.000 30 $98.028

30,27% 45,41% 3,17% may-23  $    3.000.000 30 $95.063

$1.687.325

$16.646.605

$18.333.930

INT. BCARIO
INT. MORA 

AÑO

INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

17,21% 25,82% 1,93% jun-21  $    1.832.195 6 $7.080

17,18% 25,77% 1,93% jul-21  $    1.832.195 30 $35.344

17,24% 25,86% 1,94% ago-21  $    1.832.195 30 $35.456

17,19% 25,79% 1,93% sep-21  $    1.832.195 30 $35.363

17,08% 25,62% 1,92% oct-21  $    1.832.195 30 $35.159

17,27% 25,91% 1,94% nov-21  $    1.832.195 30 $35.511

17,46% 26,19% 1,96% dic-21  $    1.832.195 30 $35.863

17,66% 26,49% 1,98% ene-22  $    1.832.195 30 $36.233

18,30% 27,45% 2,04% feb-22  $    1.832.195 30 $37.411

18,47% 27,71% 2,06% mar-22  $    1.832.195 30 $37.722

19,05% 28,58% 2,12% abr-22  $    1.832.195 30 $38.780

19,71% 29,57% 2,18% may-22  $    1.832.195 30 $39.977

20,40% 30,60% 2,25% jun-22  $    1.832.195 30 $41.218

21,28% 31,92% 2,34% jul-22  $    1.832.195 30 $42.789

22,21% 33,32% 2,43% ago-22  $    1.832.195 30 $44.433

23,50% 35,25% 2,55% sep-22  $    1.832.195 30 $46.688

25,78% 38,67% 2,76% oct-22  $    1.832.195 30 $50.602

25,78% 38,67% 2,76% nov-22  $    1.832.195 30 $50.602

27,64% 41,46% 2,93% dic-22  $    1.832.195 30 $53.730

28,84% 43,26% 3,04% ene-23  $    1.832.195 30 $55.719

30,18% 45,27% 3,16% feb-23  $    1.832.195 30 $57.912

30,84% 46,26% 3,22% mar-23  $    1.832.195 30 $58.982

31,39% 47,09% 3,27% abr-23  $    1.832.195 30 $59.869

30,27% 45,41% 3,17% may-23  $    1.832.195 30 $58.058

$1.030.503

$3.225.952

$4.256.455

$44.636.429

De la señora Juez,

Atentamente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura

carlos.vergaraq@gmail.com 

INTERESES DE MORA PAGARE No. 4481860003458004

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 31 DE MAYO DE 2023

VALOR LIQUIDACIÓN APROBADA A JUNIO 24 DE 2021

VALOR LIQUIDACIÓN A 31 DE MAYO 2023 PAGARÉ No. 4481860003458004

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN A 31 DE MAYO 2023 

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 31 DE MAYO DE 2023

VALOR LIQUIDACIÓN APROBADA A JUNIO 24 DE 2021

VALOR LIQUIDACIÓN A 31 DE MAYO 2023 PAGARÉ No. 060336100007270

INTERESES DE MORA PAGARE No. 060336100007270
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